
 

 

UCHWAŁA  XLIV/219/18 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 ) oraz 

art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. 

poz. 2077, z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) )  Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.600,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.600,00zł oraz przenosi się plan wydatków w kwocie 

33.000,00zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

 

4.   Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  21.266.654,18zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.650.552,20zł 

       b)  majątkowe – 616.101,98zł 

   2) plan wydatków wynosi   21.949.174,18zł, w tym: 

       a) bieżące – 19.750.717,18zł 

       b) majątkowe – 2.198.457,00zł 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                                                                                      

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/219/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 18 października 2018r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2018r. 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 593 400,00 0,00 4 600,00 598 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 81 000,00 0,00 4 600,00 85 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 

bieżące razem: 14 124 857,80 0,00 4 600,00 14 129 457,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 943,00 0,00 0,00 217 943,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 616 101,98 0,00 0,00 616 101,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 017,00 0,00 0,00 493 017,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 521 644,37 0,00 0,00 6 521 644,37 



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 262 604,15 0,00 4 600,00 21 267 204,15 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

710 960,00 0,00 0,00 710 960,00 

 
                      
 

 
                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/219/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 18 października 2018r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2018r. 

 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 355035,78 237035,78 237035,78 0 237035,78 0 0 0 0 0 118000 118000 0 0 0 

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

po zmianach 355035,78 207035,78 207035,78 0 207035,78 0 0 0 0 0 148000 148000 0 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 291243,78 223243,78 223243,78 0 223243,78 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0 0 

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

po zmianach 291243,78 193243,78 193243,78 0 193243,78 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 139790 139790 139790 0 139790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124790 124790 124790 0 124790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 62358 62358 62358 0 62358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47358 47358 47358 0 47358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

po zmianach 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0 0 



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7651043 7625043 7223323 5890170 1333153 0 293582 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7654043 7628043 7226323 5890170 1336153 0 293582 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1366700 1366700 1313100 1082700 230400 0 53600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1369700 1369700 1316100 1082700 233400 0 53600 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 136000 136000 136000 0 136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 139000 139000 139000 0 139000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1054907 1054907 523710 314626 209084 0 531197 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1059507 1059507 528310 314626 213684 0 531197 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 355366 355366 355116 296626 58490 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 359966 359966 359716 296626 63090 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 20350 20350 20350 0 20350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24950 24950 24950 0 24950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 217440 54350 54350 0 54350 0 0 0 0 0 163090 163090 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 214440 51350 51350 0 51350 0 0 0 0 0 163090 163090 0 0 0 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 24350 24350 24350 0 24350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21350 21350 21350 0 21350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15423479,78 13255022,78 11129090,78 7773783 3355307,78 545000 1215779 184403 60750 120000 2168457 2168457 1786137 0 0 

zmniejszenie -33000 -33000 -33000 0 -33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

po zmianach 15428079,78 13229622,78 11103690,78 7773783 3329907,78 545000 1215779 184403 60750 120000 2198457 2198457 1786137 0 0 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6521644,37 6521644,37 736574,95 188437,35 548137,6 0 5785069,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6521644,37 6521644,37 736574,95 188437,35 548137,6 0 5785069,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/219/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 18 października 2018r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2018r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 38 130,00 0,00 38 130,00 

 

 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 38 130,00 0,00 38 130,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 130,00 0,00 38 130,00 

 

 
      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną 

infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 
38 130,00 0,00 38 130,00 

 

 
600     Transport i łączność 68 000,00 30 000,00 98 000,00 

 

 
  60016   Drogi publiczne gminne 68 000,00 30 000,00 98 000,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 30 000,00 98 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kąty 24 000,00 0,00 24 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 14 000,00 0,00 14 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 10 333,00 0,00 10 333,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 13 067,00 0,00 13 067,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Waśki 3 600,00 0,00 3 600,00 

 

 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej na  zadanie "Przebudowa drogi gminnej 

Rudka Skroda-Piasutno Żelazne-od dr.powiatowej Nr 1892B do granicy Gminy 

Zbójna od km 0+000 do km 0+721,01" 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi gminnej od dr. 

wojewódzkiej nr 648 do dr. wojewódzkiej nr 648 w miejscowości Cwaliny Duże od 

km 0+000 do km 1+000 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi gminnej Ruda 

Skroda - Piasutno Żelazne - od dr. powiatowej Nr 1891B do granicy Gminy Zbójna od 

km 0+000 do km 0+766,58 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 
      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budy Kozłówka, nr ewid. 143 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

 
      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock, nr ewid. 620, 623, 736 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

 
      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Popki, nr ewid. 106 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

 
801     Oświata i wychowanie 26 000,00 0,00 26 000,00 

 

 
  80101   Szkoły podstawowe 26 000,00 0,00 26 000,00 

 



 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 

 

 
      Przebudowa drogi wewnętrznej na placu przy Szkole Podstawowej w Kątach 26 000,00 0,00 26 000,00 

 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 786 137,00 0,00 1 786 137,00 

 

 
  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 786 137,00 0,00 1 786 137,00 

 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 120,00 0,00 1 293 120,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 1 293 120,00 0,00 1 293 120,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 017,00 0,00 493 017,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 493 017,00 0,00 493 017,00 

 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 100,00 0,00 37 100,00 

 

 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 100,00 0,00 37 100,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 100,00 0,00 37 100,00 

 

 
      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kątach 18 100,00 0,00 18 100,00 

 

 
      Utworzenie Centrum Aktywności lokalnej w miejscowości Włodki 19 000,00 0,00 19 000,00 

 

 
926     Kultura fizyczna 163 090,00 0,00 163 090,00 

 

 
  92695   Pozostała działalność 163 090,00 0,00 163 090,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 090,00 0,00 163 090,00 

 

 
      Ogrodzenie działki rekreacyjnej we wsiKoorzeniste 18 305,00 0,00 18 305,00 

 

 
      Otwarta strefa aktywności w Korzenistym 54 601,00 0,00 54 601,00 

 

 
      Otwarta Strefa Aktywności w Rudce - Skrodzie 54 601,00 0,00 54 601,00 

 

 
      Projekt " Rogienice Wielkie przyjazne młodym" 8 000,00 0,00 8 000,00 

 

 
      Siłownia zewnętrzna we wsi Rudka Skroda 10 083,00 0,00 10 083,00 

 

 
      

Ulepszenie estetyki obszaru wokół Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Płocku 

poprzez zagospodarowanie terenu 
9 500,00 0,00 9 500,00 

 

 
      

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w 

Małym Płocku 
8 000,00 0,00 8 000,00 

 

    

 
Razem 2 118 457,00 30 000,00 2 148 457,00 

 

             
  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                 Jarosław Gałązka



 


